Taycan Turbo S

2026

Vas sen se stava skutecnosti
Kéd Porsche: PTETIES3

Konfiguraci si mGzZete prohlédnout na nasledujicim odkazu: https://porsche-code.com/PTE1IE83

(37) 13.12.2025

Souhrn
VaSe konfigurace Taycan Turbo S Zékladni cena 5414 741,00 K8
Soucet vybranych moznosti 0,00 K&

Celkova cena* 5414 741,00 K¢

*Vetné 21% DPH. Konedné prodejni ceny pro zakazniky se budou odvijet od aktualniho kurzu GZK / EURO devizy u Ceské narodni banky v den fakturace vozu.
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Kategorie

Barva exteriéru

Kola

Kategorie

Interiérové barvy a
materialy

Sedadla

Kategorie

Pohon a vykon

Kola

Barvy exteriéru a kola

Vybava Kdd moznosti

Bila 0Q

@ 21-palcova kola Aero Design 65K

Barvy interiéru a sedadel

Vybava Kéd moznosti

. Kozeny interiér Cerny s interiérovym pakatem Turbonite V)

4 Adaptivni sportovni sedadla vpredu (18 smérd, Q1)
‘:4/ elektrickd) s paméti
Technologie
Vybava Kdd moznosti
Jednostupiiova pfevodovka na predni napravé a 2- G1X

stupfiova prevodovka na zadni napravé

Standardni vybaveni

= 271-palcové kola Aero Design
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Cena

0,00 Ké

Standardni vybaveni

Cena

0,00 Kg

Standardni vybaveni

Cena

Standardni vybaveni



Prislusenstvi ke kolim

= Bezpeénostni Srouby kol
= Stfedové krytky kol s erbem Porsche v barvé Turbonite
= Systém monitorovani tlaku v pneumatikach (TPM)

= Lepici sada na pneumatiky a elektricky vzduchovy kompresor

Sedadla

= Adaptivni sportovni sedadla vpredu (18 smér(, elektrickd) s paméti
= Individualni sportovni zadni sedadla
= Viyhfivani sedadel (vpredu a vzadu)

= ISOFIX/I-Size montazni body na vnéjSich zadnich sedadlech

Vybavové pakety

= Turbo S - Verze

= Turbo - verze

Design exteriéru

= SportDesign boéni prahy s vlozkami z karbonu

= Spodni lista

= Spodni kryty vnéjSich zpétnych zrcatek lakované v barvé exteriéru véetné patek lakovanych v ¢erné barvé (vysoky lesk)
= Listy boénich oken v Turbonite

= Kliky dvefi lakované v barvé exteriéru

= Bezpecnost chodcl

Stfesni a transportni systémy

= Hlinikové strecha

Napisy a polepy

= Oznaceni modelu v barvé Turbonite
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Pohon a vykon

= Performance Baterie Plus

= Porsche E-Performance pohonnd jednotka s permanentnim magnetickym synchronnim motorem na pfedni a zadni napravé
= Jednostupriova pfevodovka na pfedni napravé a 2-stupfiova prevodovka na zadni napravé

= Posilovac fizeni Plus

« Rizeni zadni népravy

= Pohon vSech kol

= Porsche Torque Vectoring Plus (PTV Plus)

= Sport Chrono Paket véetné Push-to-Pass a Track Endurance mdédu

= Porsche Ceramic Composite Brake (PCCB), brzdové tfmeny s povrchovou Gpravou ve Zluté barvé

= Adaptivni vzduchové odpruzeni véetné Porsche Active Suspension Management (PASM)

= Porsche Electric Sport Sound

Svétla a vyhled

= HD-Matrix LED svétlomety
= Svételny pas s logem 'PORSCHE'v erné barvé
= Elektricky sklopnd vnéjsi zrcatka véetné osvétleni pro pfivitani

Interiérové pakety a dekory/materialy

= Interiérovy paket Carbon (matny)

Bezpeénostni pasy a design sedadel

= Bezpeénostni pasy Turbonite
= Opérky hlavy s vyrazenym oznacenim modelu vpfedu

= Tfibodové automatické bezpecnostni pasy

Volant, fadici paka/voli¢ pfevodovky
= Multifunkéni sportovni volant GT v k{iZi, véetné prepinace rezimU a vyhfivani volantu

= Viyhfivani volantu

= Elektrické nastaveni sloupku fizeni
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Design interiéru

= Sportovni chronometr Sport Chrono s cifernikem a méfiéem vykonu v Turbonite
= StfeSni obloZeni Race-Tex

= Sluneéni clony pro fidi¢e a spolujezdce

= Pedaly a opérka nohou v ¢erné barvé

= Ochranné listy dvernich prahd karbon matny, osvétlené

Klice, koberce a penézenky

= Pfedni a zadni koberecky

Asistencni systémy

= Parkovaci kamera

= ParkAssist (pfedni a zadni) s vizualnim a akustickym varovanim
= Rozpoznavani dopravnich znacek

= Asistent udrZovani jizdniho pruhu

= Aktivni asistent rychlostniho omezeni

= Asistent varovani a brzdéni véetné ochrany chodcl

= Varovani a asistent brzdéni

= Detekce pozornosti fidice

= Systémy tisfiového volani eCall a bCall

Komfort a kazdodenni pouZitelnost

= Pokrogila klimatizace (2 zony)

= Filtr &astic/pylu s aktivnim uhlim

= Ambientni osvétleni

= Alarm s vnitfnim dohledem

= Nekuracky paket

= Pfiprava pro systém alkoholového testeru
= Bocni airbagy vpfedu

= Airbagy

= Pamétovy paket pro fidi¢e a spolujezdce
= Vystrazny trojihelnik

= Keyless Drive
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Infotainment

= Navigace High

= Prihradka na chytry telefon s bezdratovym nabijenim (az 15 W)
= DAB radio

= BOSE® Surround Sound System

Porsche Connect

= 10-leté zahrnuté obdobi

Nabijeni a dojezd

= Kryt elektrického nabijeni na strané fidice a spolujezdce
= Porsche Intelligent Range Manager

= Tepelné ¢erpadlo

= Palubni nabije¢ka AC s nabijecim vykonem az 11 kW

= Nabijeci kabel pro nabijeni v nabije¢kach na stfidavy proud o délce 6 m (do 11 kW)

Technicka data

Pohonna jednotka

Vykon do (kW) 570 kW
Vykon do (PS) 775PS
Overboost vykon s Launch Control do (kW) 700 kW
Overboost vykon s Launch Gontrol do (PS) 952 PS
Max. togivy moment s Launch Control do 1110 Nm
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Vykon

Maximalni rychlost

Akcelerace 0 - 100 km/h s Launch Control
Akcelerace O - 160 km/h s Launch Control
Akcelerace 0 - 200 km/h s Launch Control

Akcelerace (80-120km/h) (50-75 mph) s Launch Control

Dojezd

Elektricky dojezd v kombinovaném rezimu (specifické pro vozidlo)
Elektricky dojezd v kombinovaném rezimu (modelova fada)
Elektricky dojezd ve mésté (specifické pro vozidlo)

Elektricky dojezd ve mésté (modelova rada)

Nabijeni

Hruba kapacita baterie
Cista kapacita baterie
Maximalni nabijeci vykon stejnosmérnym proudem (DC)

Doba nabijeni stfidavym proudem (AC) s vykonem 9,6 kW (od O do
100 %)

Doba nabijeni stfidavym proudem (AC) s vykonem 11 kW (od O do
100 %)

Doba nabijeni stfidavym proudem (AC) s vykonem 22 kW (od O do
100 %)

Doba nabijeni stejnosmérnym proudem (DC) s vykonem 120 kW
(500V, 250 A, od 10 % do 80 %)

Doba nabijeni stejnosmérnym proudem (DC) s vykonem 150 kW
(od 10 % do 80 %)

Doba nabijeni stejnosmérnym proudem (DC) s maximalnim
nabijecim vykonem (od 10 % do 80 %)
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260 km/h

24s

52s

77s

14s

634 km

574 - 634 km

697 km

634 - 698 km

105,0 kWh

97,0 kWh

320 kW

13,00 h

11,00 h

6,00 h

46 min

33 min

18 min



Spotieba / Emise WLTP

Spotreba elektrické energie v kombinovaném rezimu (specifické 17,8 kwh/100 km

pro vozidlo)

Spotreba elektrické energie v kombinovaném rezimu (modelova 19,9 - 17,8 kWh/100km
fada)

Spotreba elektrické energie ve mésté (modelova rada) 17,9 - 16,1 kWh/100km
Spotreba elektrické energie v nizkém rezimu (specifické pro 16,6 kwh/100 km
vozidlo)

Spotreba elektrické energie v nizkém reZzimu (modelova fada) 18,3 - 16,5 kWh/100km
Spotreba elektrické energie ve stiednim rezimu (specifické pro 15,8 kwh/100 km
vozidlo)

Spotreba elektrické energie ve stfednim rezimu (modelova fada) 17,6 - 15,8 kWh/100km
Spotreba elektrické energie v vysokém rezimu (specifické pro 16,3 kwh/100 km
vozidlo)

Spotreba elektrické energie v vysokém rezimu (modelova fada) 18,3 - 16,3 kWh/100km
Spotreba elektrické energie v extra-vysokém rezimu (specifické 20,9 kwh/100 km

pro vozidlo)

Spotreba elektrické energie v extra-vysokém rezimu (modelova 23,3 - 20,8 kWh/100km
fada)

Emise CO, v kombinovaném rezimu (specifické pro vozidlo) 0 g/km

Emise CO, v kombinovaném rezimu (modelova rada) 0-0g/km

Hladina hluku (schvaleno podle UN-R 51)

Hladina hluku projizdéjiciho vozidla 70dB(A)
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Karoserie

Délka

Sitka

Sitka (se zrcatky)

Sitka (sklopena zrcétka)

Vyska

Viyska, vzduchové odpruzeni (standardni trover)

Vyska s podélniky na stieSe, vzduchové odpruzeni (standardni
Uroverni)

Vy$ka, vzduchové odpruZeni (terénni roveri)

Vyska s podéiniky na stiese, vzduchové odpruzeni (terénni Uroven)
Vy$ka, vzduchové odpruzeni (nizka droven)

Vyska s podéiniky na stieSe, vzduchové odpruzeni (nizka Groven)
Viyska, vzduchové odpruzeni (extra nizka droven)

Rozvor kol

Polomér otaceni

Provozni hmotnost (DIN)

Provozni hmotnost (EU)

Pripustna celkovd hmotnost

Maximalni zatizeni

Maximalni pfipustné zatiZeni stfechy s transportnim systémem
Porsche na stieSe
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4962 mm

1966 mm

2 144 mm

1950 mm

1378 mm

1378 mm

1378 mm

1398 mm

1398 mm

1368 mm

1368 mm

1356 mm

2900 mm

1.1 m

2295 kg

2370kg

2870kg

575 kg

75 kg



Terénni vlastnosti

Pfevis vpredu/vzadu

Maximalni svétla vyska vzduchového odpruzeni (normalni jizdni

vyska)

Uhel néjezdu/najezdovy thel, predni/zadni, vzduchové odpruzeni

(normalni jizdni vyska)

Uhel pfechodu, vzduchové odpruzeni (normalni jizdni vyska)
Maximalni svétla vyska, vzduchové odpruzeni (terénni Grover)
Uhel prejezdu, vzduchové odpruzeni (terénni troveri)
Maximalni svétla vyska, vzduchové odpruzeni (nizka droveri)

Uhel prejezdu, vzduchové odpruzeni (nizka drove)

Objemové parametry

Objem zavazadlového prostoru, pfedni

Objem zavazadlového prostoru, zadni V210-2
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996 -1066 mm

126 mm

11,1-144°

106°

146 mm

12,0°

116 mm

97°

811

3661
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